
Contacto

Teléfono 942628840
Fax 942628841
Correo Electrónico patronato@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Avda. Ris, 79
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta Rectora del Patronato Municipal de Cultura y Deportes de Noja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2fVEuFW2XKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación y Explotación de máquinas expendedoras de bebidas calientes y frías y
otros productos para las instalaciones del Patronato Municipal de Cultura y Deporte de Noja

Valor estimado del contrato 4.740 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.867,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.370 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
42933300 - Máquinas automáticas distribuidoras de productos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Según lo establecido en el Pliego
Condiciones Según lo establecido en el Pliego
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

PM de Cultura y Deporte de Noja
Según lo establecido en el Pliego España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2fVEuFW2XKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Avenida de Ris

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 22/09/2022 a las 00:00 horas

Dirección Postal

Avda. Ris, 79
(39180) Noja España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/10/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dbf54ee0-8c58-4a7d-bd57-cd7b1a2a6e69


Lugar

Dirección Postal

Avenida de Ris
(39180) Noja España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 22/09/2022 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Avenida de Ris
(39180) Noja España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 22/09/2022 a las 00:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

(39180) Noja EspañaApertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A.1.- Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Según lo establecido en el pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

B.1.- Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZuaLWVH%2FhSumq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010033505 |  2022-950864 | Tue, 20 Dec 2022 13:52:21:075 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123827503558645470577407865040825570041 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZuaLWVH%2FhSumq21uxhbaVQ%3D%3D

